SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

RESULTADO PRELIMINAR

A  Comissão  Organizadora  do  Processo  Seletio  Simplifcado  para  contratação
temporária de Profssionais Técnicos Especializados Em Linguagem de Sinais - Edital Nº 09 de 22
de janeiro de 2020, insttuída pela Portaria nº 103, de 17 de dezembro de 2019, torna público o
RESULTADO PRELIMINAR:

CAMPUS: BOM JESUS DA LAPA

CANDIDATO(A) PROVA
PRÁTICA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA FINAL
NF=(N1 x0,6) + (N2 x 0,4)

CLASSIFICAÇÃO

IVONETE DE SOUZA SANTOS 93,0 12,0 60,6 1°

RAYLANE RAFAELLE CASTRO RODRIGUES 77,0 10,0 50,2 2°

*** Original assinado***
 Comissão Organizadora do Processo Seletio

Presidente da Comissão